
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28 июня 2019 года                     № 15-50 

с. Грачевка Петровского района 
 

О внесение изменений в решение Совета депутатов от 25.12.2009г.                 

№ 11-56 «Об утверждении Положения о владении,  пользовании и 

распоряжении имуществом, находящимся в собственности Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области»  
 

В соответствии Федерального закона от 27.12.2018 N 572-ФЗ "О 

внесении изменений в статью 17.1 Федерального закона "О защите 

конкуренции", на основании Устава Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области 

Совет депутатов Грачевского муниципального образования Петровского 

муниципального района Саратовской области  

РЕШИЛ: 

1. Приложение к решению Совета депутатов Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района от 

25.12.2009 г. N 11-56 «Об утверждении Положения о владении, пользовании 

и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области», с изменением от 03.08.2015г. № 22-104, дополнить 

пунктом 10.1 следующего содержания: 

«10.1. Особенности порядка заключения договоров в отношении 

муниципального имущества 

10.1.1 Порядок заключения договоров в отношении муниципального 

имущества в соответствии со статьёй 17.1. Федерального закона от 

26.07.2006 "О защите конкуренции"  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
 

Глава муниципального образования                                           В.Г. Соболев 


